

Komendant Wojewódzki Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 59/2018
Cp.2380.1-59/2018

Gdańsk, dnia 08 sierpnia 2018 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont budynku POSTERUNKU POLICJI w
LUBICHOWIE ul. B. Prusa
ogłoszenie o zamówieniu BZP 594834-N-2018 z dnia 26.07.2018r.**

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie dotyczy instalacji sieci strukturalnej.

1. W opisie do dokumentacji w dziale instalacja strukturalna zawarto informację: „W instalacji należy przygotować wypust kablowy poprzez ułożenie rury elektroinstalacyjnej RKG 25 pomiędzy szafą serwerową a przyłączem kablowym TP oraz wprowadzeniem kabla 2x XzTKMXpw 10x2x0,5 do budynku oraz zakończenie go na łączówce rozłącznej LSA w projektowanej szafie serwerowej”. W kosztorysie ani na rysunkach w dokumentacji nie ma informacji o trasie i długości kabla. Proszę o określenie trasy i długości kabla.
2. Proszę o informację czy listwa zasilająca do szafy Rack musi posiadać następujące możliwości:
 - a. Zarządzanie stanem (włączone/wyłączone) każdego wyjścia.
 - b. Zdalny monitoring parametrów m.in. napięcie, obciążenie, pobór mocy, zużycie energii, stany czujników, odczyt stanu gniazda (włączone/wyłączone) dla poszczególnego gniazda.
 - c. Ma być wyposażona w zintegrowany moduł monitoringu parametrów środowiska. Moduł parametrów środowiska ma umożliwiać w standardzie podłączenie czujnika temperatury i wilgotności oraz wyprowadzenia sygnału alarmowego.

Pytanie dotyczy System sygnalizacji włamania i napadu.

1. W projekcie i kosztorysie brak jest systemu przyzywowego oraz sygnalizacji napadu w pomieszczeniu tymczasowych zatrzymań. W związku z tym proszę o określenie zakresu prac dla tego pomieszczenia.
2. W jakiej klasie ma być system alarmowy SA2 czy SA3?

3. Z dokumentacji i kosztorysu nie wynika jednoznacznie ile przejść ma być kontrolowanych przez kontrolę dostępu. Proszę o określenie następujących parametrów:

- a. Ile przejść ma być kontrolowanych?
- b. Czy przejścia mają być kontrolowane jedno czy dwustronnie?
- c. W przypadku przejść jednostronnych wyjście będzie następowało za pomocą klamki czy też przycisku wyjścia? W przypadku użycia przycisku wyjścia brak przycisku awaryjnego otwarcia drzwi.
- d. Do blokady drzwi należy użyć zaczepów elektromagnetycznych czy też zwory elektromagnetyczne?

ODPOWIEDZI:

dotyczy instalacji sieci strukturalnej.

Ad. 1

Należy (wymienić) ułożyć nowe przyłącze telekomunikacyjne zewnętrzne kablem 2 x Z-XTKMxpw 10x2x0,5 o długości 30m, w rurze osłonowej DVK 50 od słupka telekomunikacyjnego Orange na granicy działki - po starej trasie - do budynku oraz w rurze ochronnej RKG 25, wewnątrz budynku, do szafy okablowania strukturalnego w serwerowni.

Ad. 2

Nie musi.

Należy zastosować listwę zasilającą do montażu w szafie 19", z wyłącznikiem i wskaźnikiem wł/wył.

dotyczy System sygnalizacji włamania i napadu.

Ad. 1

Pomieszczenie tymczasowe (2/10) dla zatrzymanego należy wyposażać w:

- a - kamerę wandaloodporną dzień/noc IR;
 - b - instalację przywołania dyżurnego tj. przycisk przywołania wewnątrz pomieszczenia + na zewnątrz pomieszczenia kasownik przywołania i optyczny żółty wskaźnik przywołania nad drzwiami pomieszczenia + w pomieszczeniu dyżurki sygnalizacja przywołania (buczek i żółty wskaźnik optyczny)
 - c - instalację napadową tj. na zewnątrz pomieszczenia przycisk napadowy kopany i czerwony wskaźnik optyczny nad drzwiami pomieszczenia + w pomieszczeniu dyżurki czerwony wskaźnik optyczny napadu, sygnalizator akustyczny i kasownik alarmu napadu.
- Dla pkt b i c - sugerowany osprzęt firmy ENSTO-ABB lub równoważny.

Ad. 2

Centrala alarmowa poziom GRADE 3, instalacja alarmowa poziom GRADE 2.

Ad. 3

- a - dwa przejścia - Parter (pom 1/1 - 1/2), Piętro (pom 2/2 - 2/1);
- b - dwustronnie;
- c - kontrola dostępu dwustronna;
- d - zwora elektromagnetyczna + przycisk awaryjnego otwarcia drzwi.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Sektory Zamówień Publicznych
KMP w Gdańsku

Monika Sarach

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na adres e-mail (podano w stopce pisma).

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sektory Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214945, (058) 3214946, (058) 3214817 fax (058) 3214810
www.pomorska.policja.gov.pl,
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl